

Aprovizionarea cu apa potabila a localitatii s Valeni raionul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6 Sonda arteziana N2D. Dulap de evidenta BZUM

Valoarea de deviz 14 521,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	314,82 136,65	314,82 136,65
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	203,45 162,03	203,45 162,03
3	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6-contor	buc	1,000	100,37 65,16	100,37 65,16
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	220,76 133,77	220,76 133,77
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	54,40 50,16	54,40 50,16
6	08-02-411-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc	1,000	59,39 59,39	59,39 59,39
7		Furtun metalic d78mm	buc	1,000	23,34 0,00	23,34 0,00
Total			lei		976,53	

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea med si soc	24,00 %			145,72
		Transport	4,00 %			5,37
		Total	100,00 +			1 127,62
		Cheltuieli de regie	20,00 %			121,43
		Total	100,00 +			1 249,05
		Beneficiu de deviz	2,00 %			24,98
Total Lucrari de montare						1 274,03
Incluziv salariu						607,16
		2. Utilaj				
8		BZUM TF-02-100-11 со счетчиком активной энергии	buc	1,000	6 833,34 0,00	6 833,34 0,00
9		Рубильник выключатель BP32-31 I=100A	buc	1,000	1 554,20 0,00	1 554,20 0,00
10		Счетчик активной энергии Krizik	buc	1,000	2 333,34 0,00	2 333,34 0,00
11		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3 I=40A	buc	1,000	106,67 0,00	106,67 0,00
Total Utilaj						10 827,55
Incluziv salariu						0,00
Total			lei		12 101,58	
TVA			20,00 %		2 420,32	

Total deviz: **14 521,90**
Incluziv salariu **607,16**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Aprovizionarea cu apa potabila a localitatii s Valeni raionul Cahul

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-6

Sonda arteziana N2D. Dulap de evidenta BZUM

Valoarea de deviz 14 521,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse № 2-6:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	10,530	57,66	607,160
		Total manopera				607,16

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,170	25,00	4,250
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,050	32,00	33,600
3.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	17 000,00	34,000
4.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	3,20	39,040
5.	515145415	BZUM TF-02-100-11 со счетчиком активной энергии	buc	1,000	6 833,34	6 833,340
6.	51515215	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3 I=40A	buc	1,000	106,67	106,670
7.	515154	Рубильник-выключатель BP32-31 I=100A	buc	1,000	1 554,20	1 554,200
8.	54151544	Contor Krizik	buc	1,000	2 333,34	2 333,340
9.	541545	Furtun metalic d78mm	m	1,000	23,34	23,340
		Total materiale de construcții				10 961,78

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,169	204,10	34,492
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,840	120,00	100,800
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	233,40	51,348
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	28,34	6,235
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,100	16,00	1,600
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,580	6,00	3,480
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,169	220,00	37,180
		Total utilaje de construcții				235,14

Total:

Total	lei	12 101,58
TVA	20,00 %	2 420,32

Total deviz:

14 521,90

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Aprovizionarea cu apa potabila a localitatii s Valeni
raionul Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-6
Sonda arteziana N2D. Dulap de evidenta BZUM
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			314,82 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	204,10	14,287
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	120,00	85,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	233,40	51,348
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,400
2	08-03-52 1-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			203,45 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,960
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	204,10	0,816
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	16,00	0,960
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	6,00	2,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	220,00	0,880
3	08-01-08 0-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6-contor	buc			100,37 65,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	32,00	1,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	204,10	16,328
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	220,00	17,600
4	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			220,76 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,160
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	204,10	1,020
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,640
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	220,00	1,100
5	08-03-60 0-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,40 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	204,10	2,041
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,200
6	08-02-41 1-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc			59,39 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
7		Furtun metalic d78mm	buc			23,34 0,00
	541545	Furtun metalic d78mm	m	1,0000	23,34	23,340
		2. Utilaj				
8		BZUM TF-02-100-11 со счетчиком активной энергии	buc			6 833,34 0,00
	515145415	BZUM TF-02-100-11 со счетчиком активной энергии	buc	1,0000	6 833,34	6 833,340
9		Рубильник выключатель ВР32-31 I=100А	buc			1 554,20 0,00
	515154	Рубильник-выключатель ВР32-31 I=100А	buc	1,0000	1 554,20	1 554,200
10		Счетчик активной энергии Krizik	buc			2 333,34 0,00
	54151544	Contor Krizik	buc	1,0000	2 333,34	2 333,340
11		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3	buc			106,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		I=40A				
	51515215	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3 I=40A	buc	1,0000	106,67	106,670

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)